

Årsredovisning

TelloPrint Aktiebolag

Org.nr 559265-5269

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Riccono, Verkställande direktör

2025-01-15

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för TelloPrint Aktiefbolag avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Katrineholm, bedriver verksamhet inom data, tele och IT-kommunikation.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 (13 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 34 431 | 32 548 | 16 086 | 10 100 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 288 | 2 249 | 1 769 | 1 256 |
| Balansomslutning | 8 747 | 7 355 | 5 171 | 2 612 |
| Soliditet (%) | 32 | 27 | 27 | 38 |

Omsättningen har jämfört med föregående år ökat vilket är en effekt av en ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 33 993 | 1 753 787 | 1 812 780 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -1 700 000 | | -1 700 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 753 787 | -1 753 787 | 0 |
| Årets resultat | | | 2 159 114 | 2 159 114 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 87 780 | 2 159 114 | 2 271 894 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 87 780 |
| årets vinst | 2 159 114 |
| | 2 246 894 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 2 246 894 |
| | 2 246 894 |

| Resultaträkning | Not | 2023-09-01 | 2022-09-01 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2024-08-31 | -2023-08-31 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 34 430 552 | 32 548 231 |
| Övriga rörelseintäkter | | 3 289 | 9 097 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 34 433 841 | 32 557 328 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Handelsvaror | | -18 126 005 | -17 417 676 |
| Övriga externa kostnader | | -4 547 991 | -4 272 507 |
| Personalkostnader | 2 | -7 997 446 | -8 307 304 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -309 207 | -232 927 |
| Övriga rörelsekostnader | | -37 133 | -2 369 |
| Summa rörelsekostnader | | -31 017 782 | -30 232 783 |
| Rörelseresultat | | 3 416 059 | 2 324 545 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | -932 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 20 602 | 330 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -148 003 | -75 652 |
| Summa finansiella poster | | -128 333 | -75 322 |
| Resultat efter finansiella poster | | 3 287 726 | 2 249 223 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -416 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | -29 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -445 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 2 842 726 | 2 249 223 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -683 613 | -495 436 |
| Årets resultat | | 2 159 114 | 1 753 787 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| <i>Anläggningstillgångar</i> | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 1 094 173 | 1 669 653 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 4 | 131 750 | 131 750 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 225 923 | 1 801 403 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 1 322 446 | 285 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 322 446 | 285 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 548 369 | 2 086 403 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 2 790 729 | 725 816 |
| Summa varulager | | 2 790 729 | 725 816 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 171 013 | 1 746 214 |
| Övriga fordringar | | 171 005 | 158 006 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 507 139 | 457 105 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 849 157 | 2 361 325 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 558 960 | 2 181 853 |
| Summa kassa och bank | | 1 558 960 | 2 181 853 |
| Summa omsättningstillgångar | | 6 198 846 | 5 268 994 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 8 747 215 | 7 355 397 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------|------------------|------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 87 780 | 33 993 |
| Årets resultat | | 2 159 114 | 1 753 787 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 246 894 | 1 787 780 |
| Summa eget kapital | | 2 271 894 | 1 812 780 |
| Obeskattade reserver | 6 | | |
| Periodiseringsfonder | | 416 000 | 0 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 223 000 | 194 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 639 000 | 194 000 |
| <i>Avsättningar</i> | | | |
| Övriga avsättningar | | 0 | 55 917 |
| Summa avsättningar | | 0 | 55 917 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 7, 8 | 1 146 483 | 1 415 733 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 146 483 | 1 415 733 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 8 | 284 292 | 249 546 |
| Förskott från kunder | | 0 | 4 010 |
| Leverantörsskulder | | 1 772 762 | 1 754 818 |
| Skatteskulder | | 746 467 | 670 526 |
| Övriga skulder | | 936 417 | 260 831 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 949 900 | 937 236 |
| Summa kortfristiga skulder | | 4 689 838 | 3 876 967 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 8 747 215 | 7 355 397 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |
|---|------|

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 10 | 12 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 925 780 | 749 000 |
| Inköp | 526 795 | 1 345 780 |
| Försäljningar/utrangeringar | -865 165 | -169 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 587 410 | 1 925 780 |
| Ingående avskrivningar | -256 127 | -30 516 |
| Försäljningar/utrangeringar | 72 097 | 7 316 |
| Årets avskrivningar | -309 207 | -232 927 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -493 237 | -256 127 |
| Utgående redovisat värde | 1 094 173 | 1 669 653 |

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 131 750 | 101 750 |
| Inköp | 0 | 30 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 131 750 | 131 750 |
| Utgående redovisat värde | 131 750 | 131 750 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 285 000 | 45 000 |
| Tillkommande fordringar | 1 103 900 | 240 000 |
| Avgående fordringar | -66 454 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 322 446 | 285 000 |
| Utgående redovisat värde | 1 322 446 | 285 000 |

Not 6 Obeskattade reserver

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Ackumulerade överavskrivningar | 223 000 | 194 000 |
| Periodiseringsfond 2024 | 416 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 639 000 | 194 000 |

Not 7 Långfristiga skulder

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|---------------|----------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 98 304 | 417 551 |
| | 98 304 | 417 551 |

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 430 775 (1 665 279) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 1 146 483 | 1 415 733 |
| | 1 146 483 | 1 415 733 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 284 292 | 249 546 |
| | 284 292 | 249 546 |

Not 9 Ställda säkerheter

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 1 225 480 | 1 628 860 |
| | 1 225 480 | 1 628 860 |

Katrineholm

Philip Riccono
Philip Riccono
Verkställande direktör
2024-12-20

Pierre Börjesson
Pierre Börjesson
2024-12-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-23

Ernst & Young Aktiefbolag

Anna Sundkvist
Anna Sundkvist
Auktoriserad revisor


